
   

  VELKÉ ZMĚNY ZAČÍNAJÍ OD NEJMENŠÍCH 

 

 

TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú. 

Haštalská 17, 110 00 Praha 1 
 

(+420) 224 819 161 | (+420) 224 816 868 | tereza@terezanet.cz | www.terezanet.cz 

IČ: 64933873 | DIČ: CZ64933873 | Bankovní spojení: 1924683379/0800 

Hledáme kolegy/kolegyně na pozici 

Koordinátor/ka programu GLOBE 

Podílejte se na rozvoji dlouhodobého mezinárodního vzdělávacího programu, do kterého je zapojeno více než 29 000 

škol ze 117 zemí světa. Více o programu GLOBE na globe-czech.cz 

Náplň práce: 

 podíl na fungování a rozvoji programu v ČR (komunikace se školami, organizace a lektorování seminářů, 
tvorba metodických materiálů, komunikace se spolupracujícími odborníky), 

 příprava a realizace mezinárodního setkání žáků a učitelů GLOBE Games, 
 zajištění a rozvoj finančního zázemí programu (psaní a administrace grantů, psaní monitorovacích a 

závěrečných zpráv, komunikace s podporovateli), 
 spolupráce v rámci evropské a mezinárodní sítě GLOBE (komunikace s koordinátory z jiných zemí, sledování 

dění v programu v mezinárodním kontextu, aplikace novinek do českého prostředí), 
 propagace programu (tvorba propagačních materiálů, psaní článků a tiskových zpráv, správa webových 

stránek, prezentace na konferencích) 
 

Požadujeme: 

 vzdělání v oboru (VŠ, ideálně pedagogického a/nebo přírodovědného směru) 
 velmi dobré organizační dovednosti  
 výborné komunikativní schopnosti slovem i písmem 
 samostatnost a zodpovědnost při plnění úkolů 
 schopnost pracovat v týmu 
 časovou flexibilitu 
 uživatelskou schopnost práce na PC 
 motivaci pro práci v neziskové organizaci 
 zájem dále se vzdělávat a rozvíjet v environmentální výchově  
 dobrá znalost angličtiny slovem i písmem výhodou 
 pedagogické zkušenosti a zkušenosti s řízením projektů výhodou 

 

Nabízíme: 

 práci na částečný nebo plný úvazek s možností přizpůsobení pracovní doby a nástupem od 1. 4. 2017 
 pracovní smlouvu na dobu určitou na 1 rok s možností dalšího prodloužení při oboustranné spokojenosti 
 práci v příjemném týmu zaměstnanců vzdělávacího centra TEREZA na Praze 1 
 možnost dále se vzdělávat a rozvíjet 
 odpovídající finanční ohodnocení 

 

V případě zájmu o tuto pozici pošlete strukturovaný životopis a motivační dopis Janu Blažkovi, 

jan.blazek@terezanet.cz nejpozději do 17. 3. 2017.  

V motivačním dopise uveďte, o jakou výši úvazku se ucházíte.  

Vybrané uchazeče pozveme k ústnímu pohovoru. 

 

Více o TEREZE najdete na www.terezanet.cz. 

http://globe-czech.cz/
mailto:jan.blazek@terezanet.cz
http://www.terezanet.cz/

